

**Sebastian Overbeck Holding IVS**

**Fælledvej 4, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 39 04 32 03**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Sebastian Ingemann Overbeck  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 18. oktober - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sebastian Overbeck Holding IVS  
Fælledvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 04 32 03  
Regnskabsår: 18. oktober - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Sebastian Ingemann Overbeck

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

**Associeret virksomhed**

Printle ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i kapitalandele i unoterede værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.365 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	18/10 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.365
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.365</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.365</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.774
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.365</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2017</u>
Note		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>14.865</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.865</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.865</u></b>
	 <b>Aktiver i alt</b>	 <b><u>14.865</u></b>

**Balance**

---

<b>Passiver</b>	
Note	<u>31/12 2017</u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	1
3 Reserve for iværksætterselskaber	591
4 Overført resultat	<u>1.774</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.366</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Anden gæld	<u>12.499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.499</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.499</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>14.865</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	<u>12.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>12.500</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>2.365</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>2.365</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>14.865</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>	
	<b>Hjemsted</b>
	<b>Ejerandel</b>
Printle ApS	Kolding
	25 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 18. oktober 2017	<u>1</u>
	<b><u>1</u></b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>	
Henlagt af årets resultat	<u>591</u>
	<b><u>591</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.774</u>
	<b><u>1.774</u></b>